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ФАКУЛТЕТ ЗА ЕЛЕКТРОТЕХНИКА И ИНФОРМАЦИСКИ ТЕХНОЛОГИИ

Распоред на првите колоквиуми за предметите од летен семестар 2025/2026

четврток, 2 април 2026

Предмети

петок, 3 април 2026

Предмети

Шифри

Шифри

Сем. Модул Инст. Час

Сем. Модул Инст. Час

Просторија

Просторија

4ФЕИТ07Л018 ФЛАОП

3ФЕИТ07Л004 ФЛАОП

4ФЕИТ07Л005 223, 211

4ФЕИТ02Л015 112

4ФЕИТ10Л003 110

4ФЕИТ06Л003 212

4ФЕИТ09Л014 111

4ФЕИТ07Л001 109

4ФЕИТ01Л004 110

4ФЕИТ04Л002 211

4ФЕИТ05Л026 109

4ФЕИТ05Л005 Лаб.Електроника

4ФЕИТ07Л023 112

4ФЕИТ01Л020 223

4ФЕИТ01Л019 211, 110, 122

4ФЕИТ08Л011 109

Податочни структури и програмирање

Библиотеки и програмирање

Компјутерски архитектури

Мрежно поврзување на обновливи извори на енергија

Безжични комуникации

Електротермиска конверзија

Основи на економија за електроенергетскиот сектор

Анализа и дизајн на информациски системи

Елементи на автоматизација и роботика

Експлоатација на електроенергетски постројки

Микропроцесорска електроника

Биомедицинска електроника

Системи и компоненти за Интернет на нешта

Теорија на автоматско управување 1

Системи на автоматско управување

Нумерички методи

II сите* КТИ

II сите* КТИ

IV, VI КТИ, КХИЕ, КСИАР КТИ

VI ЕАОИЕ ЕМТА

VI КХИЕ,ТКИИ ТК

VI ЕАОИЕ ЕТЕЗЕС

VI ЕЕС ПЕЕС

VI КТИ КТИ

IV КСИАР АСИ

VI ЕЕПМ ЕЦРП

VI КХИЕ Е

VIII КХИЕ Е

VIII КТИ, ТКИИ КТИ

IV КСИАР АСИ

IV ЕЕПМ, КХИЕ, КТИ,
ТКИИ, ЕЕС, ЕАОИЕ АСИ

VI сите* МФ

9:00

9:00

12:00

12:00

12:00

9:00

12:00

12:00

9:00

9:00

9:00

9:00

9:00

9:00

9:00

9:00
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4ФЕИТ04Л025 122

4ФЕИТ07Л007 223

4ФЕИТ10Л002

4ФЕИТ08Л016 223, 211, 109, 111, 212,
110, 122, 112

4ФЕИТ02Л009 223

4ФЕИТ02Л007 112

4ФЕИТ09Л011 110

4ФЕИТ01Л005 122

4ФЕИТ05Л025 212

4ФЕИТ10Л017 109

4ФЕИТ05Л023 211

4ФЕИТ04Л008 111

4ФЕИТ08Л008 223, 211, 109, 111, 212,
110, 122, 112

4ФЕИТ04Л011 111

4ФЕИТ02Л006 212

4ФЕИТ10Л020 110

Фотоволтаични системи

Микропроцесорски системи

Безжични IP мрежи

Физика 2

Електромеханичко претворање на енергијата

Електрични мотори

Компјутерски методи за анализа на   ЕЕС

Интелигентни системи на управување

Микроконтролери

Оптички мрежи

Машински вид

Компјутерско моделирање во електроенергетиката

Математика 2

Менаџмент и инженерска економика

Електрични машини и трансформатори

Основи на телекомуникации

VI ЕАОИЕ, ЕЕПМ ЕЦРП

VI, VIII КТИ, КСИАР КТИ

VIII ТКИИ ТК 110

II сите* МФ

IV ЕАОИЕ ЕМТА

VI ЕАОИЕ ЕМТА

VI ЕЕС ПЕЕС

VI КСИАР, КТИ АСИ

VI КХИЕ Е

VI ТКИИ ТК

VIII КХИЕ, КСИАР Е

VIII ЕЕПМ ЕЦРП

II сите* МФ

IV ЕЕПМ ЕЦРП

IV ЕЕПМ,ЕЕС ЕМТА

IV ТКИИ ТК

12:00

12:00

12:00

9:00

12:00

12:00

12:00

12:00

12:00

12:00

12:00

12:00

9:00

12:00

12:00

12:00

сабота, 4 април 2026

Предмети

понеделник, 6 април 2026

Предмети

Шифри

Шифри

Сем. Модул Инст. Час

Сем. Модул Инст. Час

Просторија

Просторија
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4ФЕИТ01Л017 ФЛАОП

4ФЕИТ05Л028 223

4ФЕИТ12Л001 ФЛАОП

4ФЕИТ03Л008 122

4ФЕИТ04Л016 110

4ФЕИТ09Л005 211

4ФЕИТ08Л014 АМФ

4ФЕИТ02Л013 109

4ФЕИТ09Л006 212

4ФЕИТ05Л019 111

4ФЕИТ05Л009 211

4ФЕИТ10Л011 111

4ФЕИТ01Л006 110

4ФЕИТ09Л013 211

4ФЕИТ03Л005 212

4ФЕИТ07Л002 122

4ФЕИТ10Л022 110

4ФЕИТ09Л017 112

Роботика 1

WEB апликации

Принципи на управување со квалитет

Претприемништво и бизнис во техниката

Економија за инженери

Технолошки иновации

Инженерски софтверски алатки

Електрични мрежи

Електроника 2

Дигитална и индустриска електроника

Интернет технологии

Компјутерско водење на процеси

Нисконапонски енергетски инсталации и осветление

Мерење во електроенергетика

Безбедност и заштита на компјутерско комуникациски системи и мрежи

Примена на оперативни системи во телекомуникации

Планирање на електроенергетски системи

VI КСИАР АСИ

VI КХИЕ

VI, VIII КТИ,ТКИИ

VIII КХИЕ, КСИАР, КТИ,
ЕЕПМ АСИ

VIII КХИЕ, КСИАР, КТИ,
ЕЕПМ ЕЦРП

VIII ЕЕС, ЕАОИЕ, КСИАР,
КХИЕ, ТКИИ ПЕЕС

VIII ЕАОИЕ, ЕЕПМ, КТИ,
ТКИИ МФ

IV ЕАОИЕ ЕМТА

IV ЕЕС ПЕЕС

IV КХИЕ Е

IV КСИАР Е

IV ТКИИ ТК

VI КСИАР,КХИЕ АСИ

VI ЕАОИЕ ПЕЕС

VI ЕАОИЕ, ЕЕС ЕМЕМ

VI, VIII КТИ,КХИЕ КТИ

VI ТКИИ ТК

VIII ЕЕС ПЕЕС

12:00

12:00

9:00

12:00

15:00

15:00

15:00

9:00

9:00

9:00

12:00

12:00

9:00

9:00

12:00

9:00

12:00

9:00

Оптоелектроника

вторник, 7 април 2026

ПредметиШифри Сем. Модул Инст. Час Просторија
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среда, 8 април 2026

Предмети

четврток, 9 април 2026

Предмети

Шифри

Шифри

Сем. Модул Инст. Час

Сем. Модул Инст. Час

Просторија

Просторија

4ФЕИТ03Л003 223, 211

223, 211, 109, 111, 212,
110, 122, 112

223, 211, 109, 111, 212,
110, 122, 112

109

4ФЕИТ06Л005

4ФЕИТ05Л014 223, 211

4ФЕИТ10Л012 110

4ФЕИТ04Л022 122

4ФЕИТ04Л012 111

4ФЕИТ04Л004 111

4ФЕИТ01Л009 112

4ФЕИТ05Л008 212

4ФЕИТ05Л010

4ФЕИТ01Л015 Лаб.мерења

Електротехнички материјали

Дигитални телекомуникации 2

Основи на електрични кола

Електромагнетика

Комуникациски мрежи

Релејна заштита

Нуклеарни електрични централи

Електрични централи и разводни постројки

Моделирање, идентификација и симулација

Дигитален CMOS дизајн

Дигитално процесирање на аудио

Проектирање на сигурносни системи

II ЕАОИЕ, ЕЕПМ, ЕЕС ЕМЕМ

IV МФ

IV КТИ МФ

VI ТКИИ ТК

II сите* ЕТЕЗЕС

IV
ЕАОИЕ,ЕЕПМ,
КСИАР,ЕЕС,КХ

ИЕ
Е

IV, VI КТИ, ТКИИ ТК

VI ЕЕС, ЕЕПМ, ЕАОИЕ ЕЦРП

VI ЕЕПМ ЕЦРП

VI ЕАОИЕ,ЕЕС ЕЦРП

VI КСИАР АСИ

VI КТИ,КХИЕ Е

VI КХИЕ Е

VI КСИАР АСИ

12:00

9:00

9:00

12:00

9:00

12:00

12:00

12:00

12:00

12:00

12:00

12:00

12:00 Лаб.Електроника

12:00

4ФЕИТ08Л010

4ФЕИТ08Л001

4ФЕИТ10Л007

Математика 4

Веројатност и статистика

ТКИИ, КХИЕ, КСИАР,
ЕЕС, ЕЕПМ, ЕАОИЕ

223, 211, 109, 111, 212, 110,
122, 112
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4ФЕИТ01Л012

4ФЕИТ10Л009

4ФЕИТ09Л020 Лаб.ПЕЕС

4ФЕИТ07Л003 ФЛАОП

4ФЕИТ07Л009

4ФЕИТ04Л013

4ФЕИТ07Л016

4ФЕИТ12Л001

4ФЕИТ11Л001

4ФЕИТ10Л010

4ФЕИТ03Л001

Оптимални управувачи и обсервери

ИКТ дигитални пазари, стандарди и регулатива

Регулатива во електроенергетика

Дистрибуирани и облак системи

Моделирање бази на податоци

Обновливи извори на електрична енергија

Податочна наука и анализа на податоци

WEB апликации

Практикум по инженерски алатки

Индустриски комуникациски мрежи

Виртуелна инструментација во LabVIEW

VIII КСИАР АСИ

VIII ТКИИ ТК

VIII ЕЕПМ,ЕЕС ПЕЕС

VIII КТИ КТИ

IV, VI,
VIII

КТИ,ТКИИ,КХ
ИЕ,КСИАР КТИ

VI ЕЕПМ ЕЦРП

VI КТИ КТИ

VI КТИ, ТКИИ

II ТКИИ, КСИАР, КТИ,
КХИЕ

VI, VIII КСИАР, КТИ ТК

VI ЕАОИЕ,ЕЕС,К
ТИ ЕМЕМ

12:00 Лаб.АСИ

12:00 Лаб.ТК

12:00

9:00

По договор со предметен наставник

Шифри Предмети Сем. Модул Инст. Час Просторија


